
FUNDO  MUNICIPAL DE SAUDE
ALIANCA DO TOCANTINS-TO

ATA DE HOMOLOGACAO

PREGAO ELETRONIC0 N° 004/2022
Processo Administrativo N° 2022/545-FMS

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO:  SOLANGE SOARES  DA SILVEIRA

Data  de  Publicagao:  19/09/2022  08:09:14

LOTE  1  -HOMOLOGADO -06/10/202210:30:16
LOTE  1

VALORES  UNITARIOS  FINAIS
:  1                        Unidade:  Unid                                                 Marca:  FIAT Modelo:  TORO  FREEDOM 2.0

DIESEL 4X4 AUTOMATICA 2022/2023

8ASMC:i£°MXRj£AU+°DiRE8-AUopiT5RfuELJL°oMUEEPEP+'R:83:NVFDDRuoPsLEL4ExfR(,DJ5SFA)R¥8:Pcig£££8,¥4N('QMUAAPE64p°oCRvtAs),

:EifAu*p,AN#,&9MROBBf¥cAAriocsAE%cNlp£#EfE#Oc5NDCEOFPAEBSRig&tbNSE#IENggRopxg:8gls5A±;APBRR%AE*?Ep::pcLAAccAAMDBAA,
Quantidade:  1                                                  Valor unit.:  199.000,00                                                                                                           ValorTotal:  199.000,00

CLASSIFICACAO
Razao social                                                                                         Num   Documento                    Oferta lnicial          Oferta Final             ME

1   ALL CAR PROJETOS  EIRELl                                                               09142.308.623/0001-76     247.000,00                 199.000,00

2  AUTOMOTIVA COMERCIO  DE VEICULOS  LTDA                   059     03.403.602/0001-88     247.000,00                 199.900,00

3   P  G AGUIAR VIEIRA                                                                                   028     27.967.465/0001-72     247.000,00                 210.010,00                 Sim

4  T M  SEIXAS ALVES SOUZA EIRELl                                                 062     25.221.853/0001-84     247.000,00                 211.900,00                 Sim

5   BR-PRIME-COMERCIAL E SERVICOS  LTDA                            07119.180.210/0001-37     245.000,00                 212.900,00                 Sim

6  TRANSFORMAT COMERCIO  E  SERVICOS  LTDA                036     32.426.859/0001-53     247.000,00                233.000,00                Sim

7  MARCA MOTORS VEICULOS  LTDA                                              096     04.724.715/0001-48     246.990,00                236.000,00

8  AUTOCAR COMERCIO  DE VEICULOS  EIRELI                        007     07.137.068/0001-66     260.000,00                240.000,00

S  BEZERRA LTDA                                                                                094     47.765.777/0001-00     246.500,00                246.500,00

COMERCIO  E  EQUIPAMENTOS  EIRELl                    052     37.666.598/0001-62     250.000,00                250.000,00

11   ALL BRAZ COMERCIO  E  LOCAC;OES  LTDA                             056     45.762.579/0001-68     257.000,00                257.000,00                Sim

12  DisBRAVA DisTRiBulDORA BRASILEIRA DE                         o68     o2.1 15.533/oooi-44     27o.ooo,oo                265.ooo,oo                Nao

13  YPE COMERCIO  E SERVICOS  EIRELLl                                       026     04.939.426/0001-66     300.000,00                300.000,00                Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao social                                                                                        Num   Documento                    Oferta lnicial          0ferta Final             ME

lNABILITADOS

Razao social                                                                                          Num   Documento                    Oferta lnicial           Oferta Final

Gerado em:  06/10/202210:30:16

ME

1de1


